
Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testületének
15/2017. (XII.22.) önkormányzati rendelete
a közétkeztetést nyújtó intézmények étkeztetési térítési díjáról és a bölcsődei gondozási díjról szóló 12/2017. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosításáról

Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 62. § (2) bekezdésében valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI. tv.(továbbiakban: Gyvt.) 29.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el:
 

[bookmark: _GoBack]1. §  Boldog Község Önkormányzata Képviselő-testületének 12./2017.( IX.29.) önkormányzati rendelete ( továbbiakban R.) 3 melléklete helyébe a következő lép: 
3. melléklet 11/2017. (IX29.) önkormányzati rendelethez

A Boldogi Berecz Antal Általános Iskolában alkalmazandó ékezési térítési díjakról
	
	
	nyersanyag norma Ft
	térítési díj Ft
( nyersanyag norma áfá-val növelt összege)

	1.
	iskola otthonos gyermek  - tízórai
              - ebéd
                   - uzsonna
összesen: 
	
65
vásárolt élelmezés
65

	
65
450
65
580

	2
	menza csak ebéd
	vásárolt élelmezés
	450




2. § (1) E rendelet 2017. október 01. napján lép hatályba. 


	Laczkó Roland					Katonáné Fülöp Gabriella
	 polgármester						            jegyző

Kihirdetve: 

Boldog, 2017. december 21

Katonáné Fülöp Gabriella
jegyző



              




